
COMUNE DI BORGO VENETO
Provincia di Padova

Via Roma n. 67 – 35046 (PD)
C.F. e P.I. 05122030280

COPIA

DECRETO DEL SINDACO

N. 18 DEL 02-07-2020

Oggetto: INCARICO AL DR. ERSILIO REFFO DELLA REGGENZA, A
SCAVALCO, PRESSO LA SEGRETERIA COMUNALE DI BORGO
VENETO PER IL PERIODO DAL 06-07-2020 AL 31-07-2020.



IL SINDACO

PREMESSO che con Legge della Regione Veneto n. 06 del 16.02.2018, pubblicata
sul BURV n. 16 del 16.02.2018, i Comuni di Saletto, Santa Margherita D'Adige e
Megliadino San Fidenzio sono stati fusi in un unico Comune denominato "Borgo
Veneto" a far data dal giorno 17 febbraio 2018;
VISTO che in data 10 giugno 2018 in questo Comune si sono tenute le consultazioni
elettorali amministrative per l’elezione diretta del Sindaco e per il rinnovo del
Consiglio Comunale per il quinquennio 2018/2023;
VISTA la nota n 6349 del 30-06-2020 con la quale il sottoscritto chiede di incaricare
della reggenza a scavalco della sede il dott. Ersilio Reffo per il periodo dal 06-07-2020
al 31-07-2020;
PRESO ATTO della nota pervenuta dalla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo
di Venezia -Albo del Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale del Veneto,
pervenuta al protocollo n. 6446 del 01.07.2020, con la quale si incarica il predetto
Dott. Ersilio Reffo della reggenza a scavalco presso la segreteria comunale di Borgo
Veneto per il periodo dal 06.07.2020 al 31.07.2020;
VISTO l'art. 19, comma 2, del D.P.R. 465/97, ove è stabilito che i segretari collocati
in disponibilità sono utilizzati prioritariamente per gli incarichi di reggenza e/o
supplenza;
PRESO ATTO che allo stato attuale, non ci sono segretari in posizione di
disponibilità per l’incarico presente, in quanto già tutti utilizzati in altre sedi;
VISTI l'art. 7, comma 31-ter, del DL n. 78/2010, come convertito dalla L. n. 122 del
2010 ed il D.M. del 31/07/2010 del Ministero dell'interno che ha disposto la
soppressione dell'AGES e dei C.d.A. delle Sezioni Regionali e la successione,
rispettivamente, del M.I. e dei Prefetti dei comuni capoluoghi di regione;
VISTO il decreto 25402 del 17/05/2011 del Presidente dell'Unità di missione in
materia di rimborso delle spese di viaggio;

DECRETA

DI INCARICARE, per quanto riportato dalla nota evidenziata dalla Prefettura -
Ufficio territoriale del Governo di Venezia - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali
- Sezione Regionale del Veneto, il dott. Ersilio Reffo della reggenza a scavalco presso
la segreteria comunale di Borgo Veneto per il periodo dal 06-07-2020 al 31-07-2020.

IL SINDACO
F.to SIGOLOTTO MICHELE

Decreto n.18 del 02-07-2020 BORGO VENETO

Pag. 2



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 03-07-2020         al          18-07-2020, con numero 554.

Lì  03-07-2020 IL MESSO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo.
Lì,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Decreto n.18 del 02-07-2020 BORGO VENETO

Pag. 3


